סוף דבר, מתוך 10 חודשי הפסילה בפועל, ינוכו 60 ימי הפסילה המינהלית, כך שתקופת הפסילה בפועל תעמוד על 8 חודשים.

יתר חלקי גזר הדין ישארו בתוקפם.

אם המערער לא הפקיד את רישונו וטרם שילם את הקנס, עליו לעשות כן עד ולא יאוחר מיום 26.10.14.

העתק פסק הדין ישלח לצדדים.

ניתן היום, כ"ז אלול תשע"ד, 22 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.